
Toulky bavorským národním parkem Berchtesgaden s Panskou 

 

7. 6. 2022 se Panská vydala na výlet do bavorského Berchtesgadenu. Navštívili jsme lázeňské 

město Bad Reichenhall, horu Kehlstein, kde se nachází Hitlerovo Orlí hnízdo, a v neposlední 

řadě i místní solné doly. 

 

 

 

Radnice v lázeňském městě Bad Reichenhall. Na stěnách jsou vyobrazeni němečtí panovníci a 

jejich erby. 



 

Ulice v Bad Reichenhall. Celé město bylo prázdné, jelikož jsme dorazili brzy ráno. 

 



 

Vstup do hory Kehlstein, který vedl k výtahu do Hitlerovy čajovny Orlí hnízdo. 



 

Dlouhá chodba uvnitř hory nás zavedla až k výtahu. 



 

Hitlerův „zlatý výtah“ byl jedno velké zrcadlo. 



 

Pohled z vrcholu hory Kuhlstein (1834m) 

 



 

Pohled na Alpy. 



 

Díky deštivému počasí byla panoramata ještě krásnější než za svitu slunce. 



Hotel ve městě Berchtesgaden, kde se nachází i solný důl. 



 
Jedna z mála fotografii ze solného dolu. Všichni návštěvníci museli nosit speciální úbor. 

 


